
PODSUMOWANIE XIV EDYCJI KONKURSU „WYPŁYŃ NA GŁĘBIĘ” 

 

 

XIV edycji konkursu „Duc in altum”, przyświecały słowa Jana Pawła II Poznacie 

prawdę, a prawda Was wyzwoli. Podczas tegorocznej edycji konkursu uczniowie, 

przygotowując prace, zastanawiali się, co w różnych życiowych sytuacjach wybrać – prawdę 

czy kłamstwo. Tradycyjnie na konkurs spłynęły prace w kategorii literackiej, filozoficznej, 

plastycznej oraz obcojęzycznej. Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu, a także ich 

Opiekunom. 

Patronat nad konkursem kolejny raz objęli: Biskup Diecezji Sosnowieckiej Grzegorz 

Kaszak, Prezydent Miasta Sosnowca Arkadiusz Chęciński oraz Dyrektor Delegatury 

Kuratorium Oświaty w Sosnowcu Mirosława Kolwas-Soczyńska. Dziękujemy. 

Dziękujemy także za współpracę współorganizatorom konkursu – Wydziałowi 

Katechetycznemu Kurii Diecezjalnej w Sosnowcu oraz Parafii pw. św. Tomasza Apostoła w 

Sosnowcu. 

 

Wyniki konkursu: 

 

• kategoria filozoficzna: 

 

szkoły średnie: 

I miejsce – Kacper Paśko (IV LO w Sosnowcu) 

II miejsce – Karolina Przenzak (Technikum nr 7 w Sosnowcu) 

III miejsce – Jolanta Bielawa (Technikum nr 7 w Sosnowcu) 

 

 

• kategoria literacka: 

 

szkoły średnie: 

I miejsce – Maria Kapinos (Technikum nr 1 w Sosnowcu) 

I miejsce – Natalia Makowska (IV LO w Olkuszu) 

II miejsce – Natalia Smalcuga (Technikum nr 1 w Sosnowcu) 



III miejsce – Milena Pieniążek (IV LO w Olkuszu) 

wyróżnienie – Anna Rechnio (Technikum nr 1 w Sosnowcu) 

 

szkoły podstawowe – klasy 6 – 8: 

I miejsce – Maciej Szkulik (SP nr 1 w Sosnowcu) 

II miejsce – Kornelia Ferszt (SP nr 25 w Sosnowcu) 

III miejsce – Adam Wolczyk (SP nr 25 w Sosnowcu) 

III miejsce – Jowita Buczyńska (SP nr 8 w Będzinie) 

wyróżnienie – Jakub Książek (SP nr 1 w Sosnowcu) 

 

szkoły podstawowe – klasy 4 – 5: 

wyróżnienie – Natalia Zięba (SP nr 25 w Sosnowcu) 

 

 

• kategoria obcojęzyczna: 

 

szkoły podstawowe – klasy 6 – 8: 

wyróżnienie (język angielski) – Daniel Paszko (SP nr 1 w Sosnowcu) 

wyróżnienie (język niemiecki) – Zuzanna Kaleta (KNSP w Sosnowcu) 

 

• kategoria plastyczna: 

 

szkoły średnie: 

I miejsce – Wiktoria Pałka (IV LO w Olkuszu) 

II miejsce – Milena Wąs (Technikum Ekonomiczne w Olkuszu) 

 

szkoły podstawowe – klasy 6 – 8: 

I miejsce – Paweł Podolski (SP nr 6 w Sosnowcu) 

II miejsce – Oliwia Szeremeta (SP nr 1 w Sosnowcu) 

III miejsce – Magdalena Stencel (SP nr 8 w Będzinie) 

 

szkoły podstawowe – klasy 4 – 5: 



I miejsce – Dawid Krzysztoń (SP nr 48 w Sosnowcu) 

II miejsce – Milena Kopeć (SP nr 19 w Sosnowcu) 

III miejsce – Michalina Strzyżewska (SP nr 19 w Sosnowcu) 

III miejsce – Helena Wojdyga (SP nr 42 w Sosnowcu) 

 

szkoły podstawowe – klasy 1 – 3: 

wyróżnienie – Magdalena Latos (SP nr 8 w Będzinie) 

 

 

Gratulujemy zwycięzcom, których wraz z Opiekunami zapraszamy na rozdanie nagród 

i dyplomów w czasie gali, która odbędzie się w piątek, 19 czerwca, o godz.11.00. w Zespole 

Szkół Katolickich (Sosnowiec, ul. Mariacka 18). 

 

Organizatorzy konkursu 

Wypłyń na głębię 

 


